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Rady Powiatu w Gryfinie 
 
 
 

INTERPELACJA nr 139/21 
 
Ponownej interwencji ws. ewentualnych zamierzeń remontowych ze strony władz 
Powiatu Gryfińskiego - dotyczących konieczności pilnej poprawy stanu technicznego 
chodnika po wschodniej stronie ulicy Niepodległości w Gryfinie.                                     
Zarządcą tej ulicy jest powiat. 
 
 
Po raz kolejny – na prośbę Mieszkańców Gryfina - proszę o przekazanie pisemnej informacji 
na temat ew. planów Zarządu Powiatu w Gryfinie ws. koniecznej poprawy stanu technicznego 
chodnika  po wschodniej stronie  ulicy Niepodległości  w Gryfinie  - na odcinku od Bramy 
Bańskiej do siedziby Banku Spółdzielczego w Gryfinie. 
 

UZASADNIENIE 
Droga powiatowa jaką jest ul. Niepodległości, to jedna z głównych ulic Gryfina – stolicy 
powiatu. Na odcinku od Bramy Bańskiej do skrzyżowania ul. Niepodległości z inną drogą 
powiatową  - jaką jest ul. 1 Maja w Gryfinie – ciąg pieszy po stronie I Liceum 
Ogólnokształcącego w Gryfinie  jest od lat w fatalnym stanie.  
Ulica (jednokierunkowa) i chodniki ( po obu stronach) - są intensywnie eksploatowane, bo to 
centrum miasta. Chodnik po stronie szkoły średniej jest bardzo mocno zdekapitalizowany. 
Popękane, poklawiszowane, pozapadane  płyty chodnikowe - stanowią realne zagrożenie dla 
pieszych, osób na wózkach  i z wózkami. Uskok na chodniku przy siedzibie Banku 
Spółdzielczego  w Gryfinie, mimo że musiał być zaznaczony żółtą farbą -  był wielokrotnie 
przyczyną upadków pieszych. Ostatnio na niektórych wystających i połamanych płytkach 
chodnikowych pojawiły się oznaczenia - pomarańczowe  kropki. Mieszkańcy pomyśleli        z 
nadzieją, że oznaczono w ten sposób płytki do wymiany. Niestety nic więcej się nie 
wydarzyło  w dziedzinie naprawy lub wymiany chodnika na tym newralgicznym odcinku. 
Gdy chodnik przysypie śnieg poklawiszowane płyty stają się pułapką dla przechodniów.       
Po raz kolejny sygnalizują potrzebę naprawy tego chodnika, tak jak się to stało na krótkim 
odcinku ul. Niepodległości od ul. 1 Maja w kierunku NZOZ Intermed po wschodniej stronie 
ulicy .  
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(podpis radnego składającego interpelację) 

 

 


